

WYKONAWCY

Dotyczy: *ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bieniów”*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r.,poz. 1986 ze zm.) Zamawiający – OSP Bieniów – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem 210 kW.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez przyłącza hamulcowego i sprężonego powietrza z przodu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez przyłącza hamulcowego i sprężonego powietrza z przodu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniem aparatów ODO w tylnej części kabiny, które w minimalnym stopniu ograniczają przestrzeń siedziska? Rozwiązanie takie jest stosowane przez wszystkich producentów i jest ergonomiczne oraz dodatkowo samochód posiada świadectwo dopuszczenia CNBOP.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z prześwitem wynoszącym w najniższym punkcie 300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z akumulatorami o pojemności 143 Ah każdy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z akumulatorami 143Ah każdy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z liną wyciągarki o długości całkowitej wynoszącej 25 mb?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z liną wyciągarki o długości całkowitej wynoszącej 25 mb?

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dozownikiem środka pianotwórczego umożliwiającym tylko ręczne dozowanie piany gaśniczej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z dozownikiem środka pianotwórczego umożliwiającym tylko ręczne dozowanie piany gaśniczej.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3550 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3550 litrów.

Prezes OSP Bieniów

Aneta Winnicka